CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA OE SÃO FRANCISCO
E.stado do Espírito Santo

Rui ~godo< D111ton - -03 - 8'no de Sio Fnnc:ilco-ES

l . E 1 N• IJ.1911001

INTRODUZ EMENDA NA LEI N" UJ 1/1/J(JI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAR.RA DE s.io FRANClSCO.
ESTADO DO ESP;RlTO SANTO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES.

DECRETA:

Art.1° - Fiw lll'r~scmwdo um artigo na l.e/ 11°1 1, de 1(1 de março de
2001. e enumerado o artigo 3• para art . ./"

A ri. 3" - /•ica. wnda. u Poder Exr:culmJ Atumt1pa/ a111on:ado o
co11smmr gora1111a. e cumpr1mento às ohr1gaç/Je.~ decorre11/e., desta
Li!1, com f'l!<lll">U\ pro"l!me/l/e;. do lmpo.<to .whri! Ctrculaçào de
Mcrcadorws e Serviços JCMS.puclcndu para 101110 /muar os
doc111111•111n" '/Ili.! wfizcf'l!m n~cessános, mc/11.\IW UlllOfRUT 111011doto\

An 1• - Hstct l.e1 1.:ntrará cm wgor na dota d,• ,\7/(J puhlicaçfiu,
rl!l'Ul!adas as d1spos1ç1J11s em contrnrlo

Solt1 /·lu>;o d1.• V(lrgm !" les, 23 de abril de WO 1.

lleg em livro próprw
Na d 10 ~11pro.

AJ)IJJO ·o 'MVES
P/U,Sl/JHN IH DA CÃ.\fARA J.1VNICJPAI

H .C/Jvl4R D • A/,V/<.'i
AGHN'/1:' A ~1 ·llN!STNA1'lVO